[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                                 РЕШЕНИЕ
Об утверждении повестки дня двенадцатой сессии

Совета народных депутатов муниципального образования

«Тульское сельское поселение» четвёртого созыва
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Совет народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение»,

Р Е Ш И Л :

Включить в повестку дня двенадцатой сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение» следующие вопросы:
1.О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Тульское городское поселение» «Об установлении ставки земельного налога на территории муниципального образования «Тульское городское поселение» от 24.11.2008г. № 107».
2.«Об  утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета».
3. Разное.
Председатель

Совета народных депутатов                                                              А.М. Пономарёв
п. Тульский

23 ноября 2018 года

№ 54